近隣住民の皆様へ 令和6年11月27日(水)　配布

謹啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度当社では『旧第二こども館解体工事』を施工させていただく運びとなり、

１１月下旬より敷地内植栽伐採、仮囲い設置工事の開始予定しております。

　住民の皆様並びに近隣の皆様、近郊施設ご利用の皆様には、何かとご不便をおかけしますが、

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

旧第二こども館解体工事

本宮市白岩字関根　地内

令和６年１０月３０日～令和７年　１月２７日

本宮市長　高松　義行

謹白

石 橋 建 設 工 業 株 式 会 社

福島県本宮市高木字舟場 25-8

℡ 0 2 4 3 - 3 3 - 2 5 1 9

建物解体工事のご案内

工 事 場 所

契 約 工 期

工 事 名

発 注 者

工事場所

白沢公民館白岩分館・白沢産業振興会 白沢第3分団屯所